
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 104085057

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 535,04 RON - 535,04 RON

Descriere: CORP TUB IP65 2X1200 EL0075893_2*32.773 LEI/BC= 65.546 LEI TUB NEON 36W_4*9.2437 LEI/BC= 36.975 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON_6*20.1681 LEI/BC= 121.009 LEI TN 3.5X45 PG_2*7.5630 LEI/BC= 15.126 LEI TN 3.5X25 PUNGĂ_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI MELC RIGIPS METAL BC_25*1.0924 LEI/BC= 27.310 LEI PLASTIC GIPS CARTON_5*0.2521 LEI/BC= 1.261 LEI HOLSURUB 4x30 LEMN_10*0.0588 LEI/BC= 0.588 LEI SET UMPLERE WC 820 MECANIC_1*142.8571 LEI/BC= 142.8571 LEI BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE SB_1*119.3277 LEI/BC = 119.3277 LEI
